d t'sa ET4O i.3í3t/2O2 l43i

. ÍE1

I,'\IO;::I :iI

Oficio n° j73 J (SF)
Brasília, em .43> de de ZeZ->

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputa os

P)
Assunto: Projeto de Lei à revisão.

Senhor Primeiro-Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 678, de
2019, de autoria do Senador Weverton, constante do autógrafo em anexo, que "Institui o
Programa Nacional de Crédito Especial ao Jovem Empreendedor".

Atenciosamente,

Senador
Primeiro- Secr

phfm/p119-678rev-t

r110 íÇ'afho
do Senado Federal

PRIMEIRA-SECRÉTÁRiÀ

Em JO' 1õ2a23.
De ordem, à Secretaria-Geral

daMe vidêncas. evi

Jape

P